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اخبار خبر

دستگیری اعضای باند ۴ نفره شرور

از  شاهرود  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
دستگیری عاملان چاقوکشی و شرارت در این 

شهرستان خبر داد.
خبر  این  اعلام  با  شائینی  علیرضا  سرهنگ 
اظهار کرد: پس از اعلام مرکز ۱۱۰ مبنی بر وقوع 
های  شهرک  از  یکی  در  چاقوکشی  مورد  یک 
شهرستان موضوع به صورت ویژه در دستور کار 

ماموران کلانتری ۱۴ رودیان قرار گرفت.
حضور  از  پیش  متهمان  اینکه  بیان  با  وی 
ماموران از محل متواری شده بودند، گفت: با 
تحقیقات تخصصی و بررسی های به عمل آمده 
از ۱۲  پلیس، عاملان چاقو کشی کمتر  توسط 
ساعت شناسایی و پس از هماهنگی با مرجع 
قضایی در یک عملیات همزمان و غافلگیرانه ۴ 
متهم اصلی پرونده در مخفیگاهشان دستگیر 

شدند.
که  متهمان  کرد:  تصریح  شائینی  سرهنگ 
دارای سابقه کیفری و شرارت بودند و میانگین 
سن آنان ۲۰ سال است در تحقیقات اولیه پلیس 
به جرم ارتکابی اعتراف و علت و انگیزه خود را 

اختلافات شخصی اعلام کردند.
فرمانده انتظامی شهرستان شاهرود در پایان 
با اشاره به برخورد قاطع پلیس با اراذل و اوباش 
و هنجارشکنان تاکید کرد: مدافعان امنیت مردم 
هرگونه ناامنی و اخلال در نظم و امنیت را برنمی 
تابند و به شدیدترین نحو ممکن با آن برخورد 

می کنند.
 اجرای طرح امنیت محله محور در شاهرود

همچنین فرمانده انتظامی شهرستان شاهرود 
این  در  محور  محله  امنیت  طرح  اجرای  از 
شهرستان خبر داد و گفت: در این رابطه ۹ نفر 
معتاد توزیع کننده مواد مخدر و ارازل و اوباش 
دستگیر که تعدادی اموال مسروقه از آنان کشف 

شد.
سرهنگ شائینی ادامه داد: طرح امنیت محله 
محور با محوریت پلیس مبارزه با مواد مخدر و 
هم افزایی و هم پوشانی سایر رده های تخصصی 
در فرماندهی انتظامی شهرستان آغاز به کار کرد.
وی افزود: طی اجرای این طرح در مدت سه 
ساعت ۹ نفر اعم از توزیع کننده مواد مخدر، 
با  و  متجاهر شناسایی  معتاد  و  اوباش  مالخر 

هماهنگی مقام قضایی دستگیر شدند.
بیان  با  انتظامی شهرستان شاهرود  فرمانده 
اینکه در بازرسی از مخفیگاه این افراد مقادیری 
به همراه  نوع صنعتی و سنتی  از  مواد مخدر 
اموال مسروقه از جمله موتورسیکلت و ابزار فنی 
کشف شده است، اضافه کرد: در نهایت متهمان 
به همراه پرونده تشکیل شده برای انجام مراحل 

قانونی تحویل مرجع قضایی شهرستان شدند.
کرد:  خاطرنشان  پایان  در  شائینی  سرهنگ 
پلیس به دنبال ایجاد آرامش برای مردم است 
و آن دسته از افرادی که فکر خام ایجاد ناامنی 
برای شهروندان را در سرشان می پرورانند؛ بدانند 
با برخورد سخت پلیس بر اساس قانون مواجه 

خواهند شد.

 تیراندازی در مرکز واشینگتن با
۴ کشته

پلیس آمریکا اعلام کرد: یک جوان ۱۹ ساله در 
مرکز ایالت واشینگتن با شلیک گلوله سه نفر را 

از پای درآورده و سپس خودکشی کرده است.
به گزارش ایسنا، در جریان این تیراندازی یک 
پسر نوجوان ۱۳ ساله و دو زن جوان ۱۸ و ۲۱ 

ساله کشته شدند.
به گفته پلیس، یک مرد جوان دیگر نیز در این 
حادثه به شدت زخمی شده و شرایط جسمی وی 
ناپایدار است. خبرگزاری آسوشیتدپرس ضمن 
هنوز  که  است  داده  گزارش  خبر  این  انتشار 
اطلاعاتی در مورد انگیزه این تیراندازی مرگبار به 
دست نیامده و تحقیقات پلیس آغاز شده است.
مرکز کنترل و پیشگیری از بیماری های ایالات 
با  خودکشی  و  قتل  می گوید:   )CDC( متحده 
استفاده از اسلحه طی سال های اخیر در ایالات 

متحده به بالاترین حد خود رسیده است.
خشونت مسلحانه و کشتارهای جمعی به ویژه 
در مدارس و دانشگاه های آمریکا به رغم آنکه 
سالانه قربانیان زیادی در این کشور می گیرد، 
زندگی  در  همیشگی  و  متداول  حوادث  جزو 
روزمره آمریکایی ها شده، با این حال این حوادث 
جنبه  متحده  ایالات  در  زیادی  حد  تا  مرگبار 
سیاسی دارد و حامیان ضرورت کنترل اسلحه را 
در مقابل سیاستمدارانی قرار می دهد که به رغم 
نگرانی ها و انتقادهای مردم همچنان به شدت از 

حق حمل سلاح حمایت می کنند.

پیشرفت ۵۰ درصدی طرح 
هوشمندسازی روستاها در مازندران

جانشین فرمانده انتظامی استان مازندران از 
پیشرفت ۵۰ درصدی طرح هوشمندسازی پایش 

تصویری روستاهای استان خبر داد.
سردار  پلیس،  خبری  پایگاه  گزارش  به 
و  تکریم  مراسم  در  امروز  حسینی  سیدموسی 
طرح  گفت:  بهشهر  انتظامی  فرمانده  معارفه 
روستاهای  تصویری  پایش  و  هوشمندسازی 
مازندران از جمله طرح های محله محور پلیس 
روستایی  و  شهری  مناطق  امنیت  تامین  برای 
و  بخشداران  فرمانداران،  همکاری  با  که  است 

دهیاران به مرحله اجرا در آمده است.
از  استفاده  به  اشاره  با  سردارحسینی 
سیستم های هوشمند و دوربین های شهری در 
این طرح، افزود: تحول هوشمند سازی پلیس 
بازخورد بسیار خوبی در ارتقاء امنیت مردم به 

دنبال داشته است.
وی از پیشرفت ۵۰ درصدی طرح هوشمندسازی 
پایش تصویری روستاهای استان خبر داد و ابراز 
درصد   ۷۰ بالای  سال  پایان  تا  کرد:  امیدواری 

روستاها به طرح هوشمندسازی اضافه شوند.
مازندران،  استان  انتظامی  فرمانده  جانشین 
و  تنهایی  به  پلیس  قطع  به طور  کرد:  تصریح 
نهادهای  و  دستگاه ها  مردم،  مشارکت  بدون 
مردمی نمی تواند بخوبی امنیت و آرامش را به 

مردم هدیه کند.
هوشمندسازی  طرح  در  کرد:  تصریح  وی 
عمومی،  وظیفه  گواهینامه،  خلافی  همچون 
سرقت  ثبت  اخذ  بحث  خدمت  پایان،  کارت 
از جمله  با طرح پلیس من  خودرو و گذرنامه 
کارهایی است که شهروندان می توانند در منزل 

انجام دهند.
حسینی همچنین خاطرنشان کرد: قطعا عملکرد 
شفاف، عادلانه و پاسخگویی درست و سریع به 
در  موثری  عامل  شهروندان  نیاز  و  خواسته ها 
افزایش اعتماد عمومی بوده و در جامعه ای که 
خود  بالادستی  دستگاه های  و  نهادها  به  افراد 
اعتماد داشته باشند قطعا نظم اجتماعی و قوانین 

و مقررات بیشتر رعایت می شود.
به  انتظامی  به طور قطع دستگاه  افزود:  وی 
و  دستگاه ها  مردم،  مشارکت  بدون  و  تنهایی 
و  امنیت  به خوبی  نمی تواند  مردمی  نهادهای 
آرامش را برای مردم با ارمغان آورد و در این بین 
کمک مردم و دهیاران و شوراها بسیار تاثیر گذار 

خواهد بود.
در پاین این مراسم سرهنگ قلی پور به عنوان 
فرمانده انتظامی شهرستان بهشهر معرفی و از 
ابراهیمی  سرهنگ  و  عنایتی  سرهنگ  زحمات 

قدردانی شد.
دستگیری مخلان نظم و امنیت عمومی در نکا

فرمانده انتظامی شهرستان نکا از دستگیری ۳ 
نفر از مخلان نظم و امنیت عمومی آن شهرستان 

در عملیاتی ضربتی خبر داد.
سرهنگ قاسم عزیزی نیز در تشریح این خبر 
گفت: در پی قدرت نمایی عده ای اراذل و اوباش 
و نشر آن در فضای مجازی که موجب ایجاد 
شهروندان  آسایش  سلب  و   وحشت  و  رعب 
شده بودند، موضوع در دستور کار پلیس امنیت 

عمومی این شهرستان قرار گرفت.
وی افزود: با تشکیل تیم های عملیاتی و انجام 
از  که  متهمان  اختفای  پلیسی؛ محل  اقدامات 
شناسایی  بودند  این شهرستان  اوباش  و  اراذل 

شد .
این  ادامه  در  کرد:  تصریح  عزیزی  سرهنگ 
عملیات غافلگیرانه و ضربتی ۳ نفر از مخلان نظم 
و امنیت عمومی این شهرستان که با اقدام های 
هنجار شکنانه خود موجب ایجاد رعب و وحشت 
ماموران  توسط  بودند  شده  شهروندان  بین  در 

دستگیر شدند.
اشراف  از  نکا  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
کرد:  و خاطرنشان  داد  خبر  ماموران  اطلاعاتی 
و چه  واقعی  در فضای  بخواهد چه  اگر کسی 
را  مردم  امنیت  و  آسایش  مجازی  فضای  در 
خدشه دار کند با برخورد سخت و قاطعانه پلیس 

مواجه خواهند شد.
از  مازندران  استان  پیشگیری  پلیس  رئیس 
اجرای طرح امنیت محله محور در سطح استان 
خبر داد و گفت: در طی مدت ۲۴ ساعت اجرای 

این طرح ۴۷ سارق دستگیر شدند.
سرهنگ سید محسن جعفری نیز در تشریح 
این خبر بیان کرد: به منظور کاهش جرائم و 
پیشگیری از روند صعودی سرقت، طرح محله 
محور در قالب طرح پیشگیری از سرقت اماکن 
خصوصی و دولتی به مدت یک روز در شهرستان 

های سطح استان به مرحله اجرا درآمد.

به گزارش ایسنا، سردار احمدرضا رادان در اولین 
اجلاس جهادگران اقتصادی ایران با عنوان همگامان 
قوه  رئیس  که  )همپا(  اقتصادی  امنیت  پلیس 
قضائیه و بخشی از سرمایه گذاران اقتصادی در آن 
اقتصادی،  فعالان  خدمت  گفت:  داشتند،  حضور 
سرمایه گذاران، اشتغال آفرینان و به باور من امنیت 
آفرینان خیرمقدم عرض می کنم و خداوند منان را 
شاکرم که توفیق رفیق شد امروز در جمع شما حاضر 
به خاطر همه تلاش ها  و خدا قوت  و عرض سلام 
و  اقتصاد  حوزه  در  که  شایسته ای  اقدامات  همه  و 

سرمایه گذاری انجام داده اید، داشته باشم.
امنیت و اقتصاد مستلزم هم هستند

فرمانده انتظامی کل کشور افزود: حقیقت امر این 
است که امنیت و اقتصاد مستلزم هم هستند چراکه 
کشوری می تواند در حوزه امنیت حرفی برای گفتن 
داشته باشد که در حوزه اقتصاد حرفی برای گفتن 
دارد و بالعکس اما اگر در حوزه اقتصاد حرفی برای 
گفتن داشته باشد ولی سرمایه گذران در آن کشور 
و هم  اقتصادی  نکنند هم سرمایه  امنیت  احساس 
از جرایم  بروز بخشی  بین می رود چراکه  از  امنیت 
آن  با  بعضاً  که  دارد  اقتصادی  مشکلات  در  ریشه 
روبرو هستیم و ازاین رو می توان گفت که پلیس و 
سرمایه گذاران، تولیدکنندگان و کارآفرینان در کنار هم 

و باهم می توانیم موفق باشیم.
روزهای تلخ غزه

سردار رادان در ادامه با اشاره به بمباران غزه گفت: 
روزهای تلخ غزه را پشت سر می گذاریم، تلخ از این 
حیث که مردم بی دفاع و کم دفاع در برابر هجمه ای 
از توطئه ها این چند روز دارند با همه مشکلات جهاد 
می کنند و الحق که پوزه استکبار را یک عده از مردم 
کم برخوردار توانسته اند به خاک بکشانند، اما غم از 
دست دادن مبارزان و مجاهدان و مردم غم بزرگی 

است که هیچ گاه نمی توان آن ها را فراموش کرد.
فرمانده کل انتظامی کشور با اشاره به یاد و خاطره 
که  امنیت  و شهدای  دفاع مقدس  شهدای ۸ سال 
هیچ گاه فراموش شدنی نیست، تصریح کرد: شهدای 
زیادی را تقدیم این انقلاب کرده ایم و ماحصل همه 
این شهادت ها پیروزی بود و هیچ گاه نمی توانیم یاد 

شهدا را از دست بدهیم و آن ها را فراموش کنیم.
سرمایه گذار بالاترین سرمایه دار

خدمت  خیرمقدم  ضمن  ادامه  در  رادان  سردار 
اژه ای رئیس قوه  حجت الاسلام والمسلمین محسنی 
قضائیه از وی به عنوان مرد مبارز در همه جبهه ها 
به ویژه جبهه های زشت و پلیدی یاد کرد و افزود: بنده 
سالیان سال است که افتخار دارم تا از هم صحبتی با 

ایشان بهره ببرم.
به  اشاره  با  ادامه  در  انتظامی  کل  فرمانده 
داشت:  اظهار  سرمایه گذاران  از  یکی  صحبت های 
یکی از سرمایه گذاران در سخنان خود گفت که ما 
سرمایه گذار هستیم و سرمایه گذار لزوماً سرمایه دار 
نیست اما به نظر بنده سرمایه گذار بالاترین سرمایه دار 

به سرمایه  دیدی  چه  با  که  دارد  بستگی  اما  است 
نگاه کنیم. اگر جنس سرمایه مادی باشد قطعاً در 
سرمایه گذاری تأثیرگذار خواهد بود اما در یک نگاه 
دیگر من سرمایه گذار را بزرگ تر از سرمایه دار می دانم 
و آن زمانی است که خداوند منان به یک فرد مکنتی 
و فرد  باشد  و...  می دهد که می تواند مقام، ثروت 
با این مکنت می تواند برای خود بهشت یا جهنم را 
بخرد. برخی با این مقام و ثروت راه جهنم را انتخاب 
می کنند و برخی دیگر مثل شما راه بهشت را انتخاب 
می کنند. چه نعمت و ثروتی بالاتر از اینکه ضمانت 
بهشت در مسیر یک نفر باشد. وقتی ده ها نفر شب 
به منزل می روند نگران معیشت خود و خانواده شان 
نباشند، نگران تأمین زن و زندگی خود نباشند، چه 
ثروتی بالاتر از اینکه شما دست کسانی را می گیرید 

که دست در دست خداوند دارند. 
پس سرمایه گذاران می توانند سرمایه دارهای بزرگ 

معنوی باشند و به این سرمایه گذاری  افتخار کنند.
حمایت از سرمایه گذاران

سردار رادان در ادامه بابیان این پرسش که ما چه 
باید بکنیم تا بتوانیم از سرمایه گذاری شما حمایت 
کنیم، افزود: قطع به یقین همه تلاش ما در همین 

جهت یعنی حمایت از سرمایه گذاران معطوف است؛ 
اعتقاد ما این است که قاچاق نه تنها به سرمایه گذار 
اقتصاد  بر  زیادی  منفی  تبعات  بلکه  می زند  ضربه 
امنیت  پلیس  در  همکارانمان  و  ما  دارد.  کشور 
اقتصادی و فرماندهانی که در مرزها مستقر هستند 
برای  سختی  سال   ۱۴۰۲ سال  تا  شده ایم  هم قسم 
قاچاقچیان کالا باشد و سعی داریم به پیمانمان عمل 
کنیم چراکه می دانیم اگر بتوانیم همین مانع کالای 
قاچاق را با مسیرهای مختلف از مقابل سرمایه گذاری 
بالاترین  که دارد کار تولیدی می کند برداریم یعنی 
حمایت را انجام داده ایم و همچنین معتقد هستیم 
که جنس قاچاقی که کشف می شود وارد بازار عرضه 
قرار بگیرد بازهم آن ضربه را به تولیدکننده و درنتیجه 
اقتصاد کشور وارد خواهد آورد. اگر جنس قاچاقی در 
کشور کشف و ضبط می شود و امکان صادرات آن 
میسر نباشد باید معدوم شود چراکه عرضه آن در 
بازار باعث کاهش تقاضا شده و در نتیجه تولیدکننده 
متضرر خواهد شد و در ادامه این روند باعث اخراج 

کارکنان می شود.
پلیس در خدمت سرمایه گذار

فرمانده کل انتظامی کشور گفت: امسال با حمایت 

قوه قضائیه ۱۳۰۰ تن از انواع کالای قاچاق با ارزش ۵ 
هزار میلیارد تومان به آتش کشیده شد و اگر این روند 
همچنان ادامه داشته باشد قاچاقچیان ناامید خواهند 
حمایت  برای  اقتصاد  حوزه  داریم  اعتقاد  ما  شد. 
نیازمند بگیروببند و مچ گیری نیست ما در خدمت 
و  بگیریم  را  تا دستانش  سرمایه گذار سالم هستیم 
در راستای رفع موانع و مشکلات از هر مسیری که 
امکانش وجود دارد به او کمک کنیم و این مهم را در 

دستور کار داریم.
راه اندازی ستاد خبری پلیس امنیت اقتصادی

پلیس  خبری  ستاد  راه اندازی  از  ادامه  در  رادان 
امنیت اقتصادی در آینده نزدیک خبر داد و افزود: 
این ستاد خبری با شماره ۰۹۶۳۰۰ به صورت رایگان 
در اختیار هم وطنان خواهد بود تا بتوانیم از سراسر 
کشور اخبار را دریافت و بررسی کنیم. به گزارش پایگاه 
خبری پلیس، فرمانده کل انتظامی کشور در پایان با 
اشاره به تعدادی از سرمایه گذاران که از چرخه قاچاق 
آگاه می شوند اما حمایتی برای برخورد با این چرخه 
قاچاق ندارند، گفت: اگر قرار بر برخورد پلیس است 
شما هم باید در این زمینه به ما کمک کنید تا بتوانیم 

دست قاچاقچیان را از اقتصاد کشور کوتاه کنیم.

سخنگوی پلیس جزئیات بیشتری را از پرونده قتل مرحوم مهرجویی 
و همسرش اعلام کرد. 

این  جزئیات  درباره  منتظرالمهدی  سردار سعید  ایسنا،  گزارش  به 
خبر گفت: در تعاقب شناسایی قاتل اصلی و همراهانش، فرد دیگری 
از وسایل مرحومه وحیده  قتاله، گوشی موبایل و مقداری  که آلات 

محمدی فر را در دست داشت دستگیر شد.
وی افزود: در حال حاضر  بازسازی صحنه جرم با حضور رئیس پلیس 
آگاهی فراجا، فرمانده انتظامی استان البرز انجام شد و قاتل و معاونان 
او اعتراف به ارتکاب جنایت کردند. منتظرالمهدی افزود: با توجه به اینکه 
افراد دیگری به عنوان مظنون در این پرونده احتمالا نقش داشته  باشند 

کماکان سیر مراحل تحقیقات پلیسی در حال انجام است.
سخنگوی فراجا درباره علت قتل نیز گفت: بنابر اظهار قاتلان تاکنون 
اختلافات شخصی و مالی بوده و پرونده مجرمان در اختیار قوه قضائیه 
قرار گرفته است.  وی درباره ادعای مطرح شده درباره نقش یکی از اقوام 
مرحوم مهرجویی و همسرش در وقوع جنایت نیز گفت: گمانه زنی ها 
درخصوص اختلافات خانوادگی فعلا رد شده است و درخواست داریم 
تا رسانه های دیداری و شنیداری از شائبه افکنی در مباحثی که نیاز به 

تخصص و ایقان دارد حتما پرهیز کنند.
اختلافات شخصی علت و انگیزه قتل مهرجویی و همسرش

رئیس کل دادگستری استان البرز گفت: به محض اطلاع از قتل 
مرحوم مهرجویی و همسرش بازپرس کشیک و دادستان فردیس در 
محل حاضر شدند و دستورات لازم برای شناسایی و بازداشت سریع 

قاتل یا قاتلین صادر شد.
به گزارش ایسنا به نقل از مرکز رسانه قوه قضاییه حسین فاضلی 
هریکندی رئیس کل دادگستری استان البرز  در رابطه آخرین وضعیت 
پرونده داریوش مهرجویی و همسرش اظهار کرد: به محض اطلاع از 
قتل مرحوم مهرجویی و همسرش، مراتب به رئیس قوه قضاییه گزارش 
داده و در دستورات تلفنی به پیگیری سریع با استفاده از همه ظرفیت ها 

جهت شناسایی و دستگیری قاتل تاکید شد.
دستور  تلفنی  تماس  در  قضاییه  قوه  رئیس  همچنین  افزود:  وی 
پیگیری این پرونده را صادر کرد و در جلسه شورای عالی قوه قضاییه 
نیز دستور دادند تا با بهره گیری از تمامی امکانات، هر چه سریع تر قاتل 
یا قاتلین شناسایی شوند و پرونده آن ها با سرعت و دقت رسیدگی و 
منتهی به صدور حکم شود تا خدای ناکرده امنیت روانی مردم مورد 

خدشه قرار نگیرد.
رئیس کل دادگستری استان البرز بیان کرد: این قبیل موضوعات 
تزریق  موجب  باشد  همراه  رسیدگی  در  دقت  و  سرعت  با  چنانچه 
احساس امنیت هرچه بیشتر به مردم و شهروندان می شود و در نقطه 
مقابل چنانچه در بررسی ها و رسیدگی ها به این قبیل موضوعات، تعلل 
صورت گیرد، افراد منافق و سودجو شروع به تحریک و انتشار مطالب 

کذب و القای ترس و ناامنی می کنند.
فاضلی هریکندی گفت: در راستای اجرای دستور رئیس قوه قضاییه، 
دستورات لازم جهت استفاده از همه ظرفیت ها برای تسریع در کشف 
جنایت و شناسایی و بازداشت قاتل یا قاتلین صادر شد و به بازپرس 
ویژه قتل دادسرای فردیس جهت انجام فرایند تحقیقات مقدماتی و 
همچنین به دادستان فردیس و نیز معاون پیگیری پرونده های خاص 
دادگستری کل استان البرز جهت اعمال نظارت قانونی و پیگیری های 
لازم ماموریت داده شد که در پلیس آگاهی استان البرز مستقر شوند و 
با اقدامات اطلاعاتی و فنی همه اشخاصی که به نحوی می توانستند که 

انگیزه قتل راداشته باشند شناسایی و از آن ها تحقیق کنند.
رئیس کل دادگستری استان البرز افزود: با تلاش و حضور شبانه 
روزی مقامات قضایی مربوطه و مامورین پلیس آگاهی استان البرز 
حدود ۲۰ مظنون شناسایی و از آن ها توسط بازپرس پرونده و کارآگاهان 

ویژه قتل پلیس آگاهی استان البرز تحقیق شد.
فاضلی هریکندی بیان کرد: هم زمان آثار به جا مانده در صحنه قتل 
مرحوم داریوش مهرجویی جهت بررسی به آزمایشگاه تشخیص هویت 

پلیس آگاهی فراجا ارسال شد.
وی ادامه داد: همچنین در بازجویی های فنی و تخصصی صورت 
در  اقاریری  بودند  شده  بازداشت  که  مظنونین  از  نفر  چند  گرفته، 

خصوص قتل و نحوه آن داشتند.
اقرار متهمان،  البرز گفت: علاوه بر  رئیس کل دادگستری استان 
حسب تایید و اعلام آزمایشگاه تشخیص هویت پلیس آگاهی فراجا 
برخی از آثار به جامانده از صحنه قتل از قبیل نمونه خون و بزاق نیز 
که قبلا جهت بررسی به آزمایشگاه ارسال شده بود با نمونه خون و بزاق  
تعدادی از متهمان مطابقت دارد؛ لذا در خصوص برخی از متهمان 
علاوه بر اقرار، ادله و قرائن دیگر از جمله مطابقت نمونه آثار به جامانده 
و برداشت شده از صحنه قتل و منزل مقتولان با متهمان بازداشت 

شده وجود دارد.
وی بیان کرد: تحقیقات انجام شده تاکنون حکایت از آن دارد که 
علت و انگیزه قتل به جهت وجود اختلافات شخصی مابین متهمان و 
مقتولان بوده است. رئیس کل دادگستری استان البرز افزود: به این 
ترتیب در کمتر از ۵ روز از وقوع قتل و کمتر از سه روز از صدور 
دستور ویژه رئیس قوه قضاییه جهت شناسایی و دستگیری سریع قاتل 
یا قاتلین مرحوم داریوش مهرجویی و همسرش وحیده محمدی فر، 

متهمان شناسایی شدند.
فاضلی هریکندی گفت: با توجه به تعدد متهمان، تحقیقات تکمیلی 
جهت بررسی دقیق نحوه، چگونگی و جزئیات قتل، تعداد دقیق متهمان، 
میزان و نوع دخالت هریک از متهمان در قتل از قبیل مشارکت یا 
معاونت و بررسی دقیق سایر ابعاد پرونده در حال انجام می باشد که در 

این خصوص پس از تکمیل تحقیقات نتیجه قطعی اعلام خواهد شد.
وی تصریح کرد: بعد از انجام تحقیقات اولیه از متهمان بازسازی 

صحنه جرم با تشخیص بازپرس ویژه پرونده صورت خواهد گرفت.
رئیس کل دادگستری استان البرز گفت: اخبار منتشرشده در فضای 
مجازی در خصوص طراحی قتل از سوی باجناق های مرحوم داریوش 
مهرجویی و اجیر کردن متهمان جهت قتل صحیح نبوده و تکذیب 
می شود و با توجه به کذب و جرم بودن موضوع دستور تشکیل پرونده 
قضایی و تعقیب کیفری برای منتشر کننده این خبر کذب صادرشده 

است.
فاضلی هریکندی تاکید کرد: از رسانه ها تقاضا می شود از انتشار اخبار 

غیرواقع درخصوص این موضوع خودداری کنند.

فرمانده کل انتظامی کشور اعلام کرد

راه اندازی ستاد خبری پلیس امنیت اقتصادی در آینده نزدیک
فرمانده کل انتظامی کشور امنیت و اقتصاد را مستلزم هم دانست و گفت: پلیس در خدمت همه کسانی است که سرمایه گذاری سالم داشته باشند.

جزئیات یک قتل هولناکدلیل جنایت و قتل داریوش مهرجویی وهمسرش اعلام شد

حقیقت امر 
این است 

که امنیت و 
اقتصاد مستلزم 

هم هستند 
چراکه کشوری 

می تواند در 
حوزه امنیت 
حرفی برای 

گفتن داشته 
باشد که در 

حوزه اقتصاد 
حرفی برای 

گفتن دارد

بهروز افخمی کارگردان سینما و مرجان شیرمحمدی همسر این کارگردان در 
شهرک محل حادثه قتل داریوش مهرجویی و همسرش حاضر شدند.

به گزارش ایسنا، این دو هنرمند عصر روز ۲۷ مهر ماه به شهرک محل زندگی 
داریوش مهرجویی که قتل در آنجا اتفاق افتاده است، رفتند و در جمع خبرنگاران 
حوادث که از ساعاتی قبل در انتظار بازسازی صحنه قتل هستند، حضور پیدا 

کردند.
افخمی در گپی کوتاه با خبرنگاران حاضر در آن محل که خبرنگار ایسنا هم یکی 
از آنان بود، درباره حضورش در محله ی خانه داریوش مهرجویی که حادثه قتل 
در آن اتفاق افتاده است، گفت: ما آمده ایم، اینجا فضا را ببینم تا اگر خواستیم 

در داستان توصیفی داشته باشیم به واقعیت نزدیک باشد.
او گفت که قصد دارد به سبک هیچکاک، درباره جنایت داستان بنویسد.

او در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه احتمال دارد، درباره این موضوع مستند 
بسازد، پاسخ داد: نه ! البته داریم فیلم می گیریم باید ببینیم ظرفیت مستندسازی 
دارد یا نه. افخمی در پاسخ به اینکه ارزیابی اش درباره اینکه متهمان زود دستگیر 
شده اند، چیست؟ گفت: معلوم بود متهمان دستگیر می شوند، در این جنایت ها 
این موضوعات را  مدارک زیادی می ماند و کارآگاهانی هم هستند که سریع 

تشخیص بدهند.

کارگردان »روز شیطان« همچنین در پاسخ به اینکه آیا شما پیش از حادثه 
قتل از ماجرای تهدید خانواده آقای مهرجویی خبر داشتید؟ توضیح داد: مطلبی 
را که خانم وحیده محمدی فر )همسر داریوش مهرجویی( در فضای مجازی 
منتشر کرده بود و حکایت از این داشت که تهدید شده اند را همسرم )مرجان 
شیرمحمدی( یک هفته قبل از این حادثه برای من خوانده بود. به نظرم از نظر 
امنیتی کار غلطی بود چون نه تنها به پلیس کمکی نمی کند چون او موظف 
نیست این جور چیزها را بخواند، از آن طرف کسانی که این کار را کرده اند را هم 

هوشیار می کرد و ممکن بود، آنها را بترساند. 
او در پاسخ به اینکه شما می دانید تاریخ پسُت کی بوده است؟ چون برخی 
گفته اند، احتمالا برای یک سال قبل بوده است، پاسخ داد: یک هفته پیش از 

ماجرای قتل، این پست را برایم خواندن و نمیدونم برای چه زمانی است؟!
افخمی در پاسخ به اینکه شنیده بودید که آقای مهرجویی قراربوده خانه را 
منتقل کند؟ گفت: بله شنیده بودم. بالاخره در این یک هفته روزنامه خواندم و 

آن چیزهایی که شما می دانید را هم من، کم و بیش می دانم.
این کارگردان در پاسخ به اینکه یکسری صحبت ها هست که قتل داریوش 
نظر شما  می دانند،  هفتاد شبیه  دهه   قتل های  به  را  و همسرش  مهرجویی 
چیست؟ گفت: از این حرف ها مطرح می شود، آدم ها برای اینکه جلب توجه 

کنند از این حرف ها می زنند و خودشان می دانند که بی سر و ته است. 
افخمی در پاسخ به اینکه از دید شما شباهتی ندارد؟ گفت: از اینکه دو تا آدم 

را کشتند، شباهت دارد اما آدم عقل دارد و درباره یک چیزهایی فکر می کند.
کارگردان »عروس« در پاسخ به خبرنگار دیگری که از او می پرسید، شما چقدر 
به آقای مهرجویی نزدیک بودید، یادآور شد: هیچ در حد سلام و علیک بودیم. 
بالاخره ایشان استاد ما بودند و حدود ۱۷، ۱۸ سال اختلاف سنی داشتیم. بنابراین 
نزدیکی خاصی با آقای مهرجویی نداشتم اما چون ماجرا جنایی، فکر می کنم، 

می توان یک داستان جنایی نوشت.
این کارگردان در پاسخ به اینکه خبر داشتید که امروز قرار است، صحنه قتل 
بازسازی شود، گفت: نه خبر نداشتم. روز گذشته بعد از خاکسپاری می خواستم 
بیایم اما در ترافیک بهشت زهرا ماندیم و دیدیم اینجا بیایم نور را از دست 

می دهم بنابراین تصمیم گرفتم امروز بیایم.
بهروز افخمی روز گذشته نیز در میان سیل جمعیت مراسم تشییع با دوربین 
حرفه ای ، مشغول فیلمبرداری بود اما جزییاتی درباره دلیل فیلمبرداری اش به 

خبرنگار سینمایی ایسنا نگفت.
منزل  در  ماه  مهر   ۲۲ محمدی فر  وحیده  همسرش  و  مهرجویی  داریوش 

شخصی شان در کرج به قتل رسیدند.

وز افخمی در حوالی محل قتل داریوش مهرجویی و همسرش اظهارات بهر


